
 

  

   

    

  

 

Nazwa koła naukowego: 

KOŁO BADAŃ INTERDYSCYPLINARNYCH 
Wydział: KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH STUDIÓW INDYWIDUALNYCH  

PLAN PRACY koła naukowego  

na rok 2026 

Lp. NAZWA ZADANIA 
PRZEWIDYWANY 

TERMIN 

1.  Organizacja warsztatów i prelekcji dla uczniów szkół średnich z Wrocławia i Dolnego 

Śląska – kontynuacja projektu 

 

Zajęcia te mają dwojakie przeznaczenie. Pierwszym jest stworzenie unikatowej przestrzeni do 

zaznajamiania uczniów szkół średnich z tematyką niecodziennych zagadnień naukowych, które 

aktualnie rozwijają członkowie Koła w swoich badaniach naukowych. Ma to na celu zachęcenie 

uczniów do wyjścia z schematów szkolnych i poszukiwania własnych zainteresowań 

naukowych oraz wskazywanie im potencjalnych ścieżek rozwoju, np. poprzez studiowanie na 

Uniwersytecie Wrocławskim. Drugim przeznaczeniem zajęć jest stworzenie naszym członkom 

możliwości prezentacji swoich osiągnięć naukowych oraz jednocześnie wypełnienie misji 

naukowej Koła, jaką jest edukowanie. Zajęcia mają mieć charakter cykliczny i w pierwszej 

kolejności mają być skierowane do uczniów klas maturalnych. Dokładny kalendarz warsztatów 

zostanie opracowany w miarę możliwości organizacyjnych naszych członków. Inicjatywa jest 

kontynuacją projektu z 2024 r. 

CAŁOROCZNIE 

2.  Projekt popularyzowania nauki w Akademickim Radiu Luz – kontynuacja  

 

Projekt ten zakłada przeprowadzanie cyklicznych audycji lub nagrywanie podcastów w 

Akademickim Radiu Luz we Wrocławiu, co ma na celu spopularyzowanie ujęcia 

interdyscyplinarnego w różnych dziedzinach nauki oraz promocję osiągnięć naukowych 

członków Koła. Realizacja projektu rozpoczęła się w 2024 r. 

CAŁOROCZNIE 

3.  Organizacja sesji ćwiczeniowych z wygłaszania referatów i prezentacji naukowych 

 

Jest to inicjatywa przeznaczona przede wszystkim dla członków Koła, ale zaproszeni do niej 

będą także wszyscy chętni członkowie społeczności akademickiej. Polega ona na doraźnym 

organizowaniu sesji ćwiczeniowych, które będą okazją dla autorów (członków Koła) do 

zaprezentowania swojej pracy w małym, znanym gronie.  

CAŁOROCZNIE 

4.  Organizacja ogólnopolskiej interdyscyplinarnej konferencji naukowej 

 

Organizacja konferencji o charakterze interdyscyplinarnym i zasięgu ogólnopolskim, w formule 

podobnej do zorganizowanej przez Koło w roku 2025 Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej 

Konferencji Badaczy Śląska. Tym razem jednak tematyka wydarzenia ma być inna, co 

szczegółowo jest jeszcze dopracowywane. 

MARZEC/ 

KWIECIEŃ 

5.  Uczestnictwo aktywne w konferencji Beyond Language 2026 w Rzymie 

 

Kilkoro członków Koła weźmie udział w Międzynarodowej Interdyscyplinarnej Konferencji 

Naukowej Beyond Language 2026, która będzie odbywać się w Rzymie (Uniwersytet 

Sapienza), a którą organizuje Kolegium MSI UWr, wraz z UJ, UW, UAM i PAN. Działanie 

zakłada ubieganie się o dofinansowanie kosztów wyjazdu wybranych członków Koła na tę 

konferencję, gdzie wygłoszą oni swoje referaty. 

CZERWIEC 

6.  Organizacja obozu integracyjnego dla nowoprzyjętych studentów Kolegium 

Międzydziedzinowych Studiów Indywidualnych w roku akademickim 2026/2027 

 

Wydarzenie to ma być zadedykowane nowym studentom pierwszego roku studiów w KMSI. 

Obóz integracyjny, który zostanie zorganizowany w Stacji Ekologicznej „Storczyk” w 

Karpaczu (ośrodek uniwersytecki), planowo ma odbyć się przełomie września i października. 

Wydarzenie to nastawione jest na efektywną adaptację nowoprzyjętych studentów Kolegium, 

od których wymaga się od razu ponadprzeciętnego wysiłku organizacyjnego, orientacji w 

zasadach pracy i życia uczelni oraz determinacji w indywidualnej pracy nad studiami. W trakcie 

kilkudniowego wydarzenia studenci mają zapoznać się z niezbędnymi zasadami pracy, mają 

poznać sposoby efektywnego uczenia się itd., co ma się odbywać pod okiem kadry złożonej z 

starszych studentów Kolegium oraz członków Koła. 

WRZESIEŃ/ 

PAŹDZIERNIK 

 



 

 

 

.......           
  czytelny podpis                                          czytelny podpis                                          czytelny podpis 
przewodniczącego                                             opiekuna                                       osoby sporządzającej plan   

     
  

 
 

 

INSTRUKCJA: 

 

1. W rubryce „Nazwa zadania” należy wpisać wszystkie przedsięwzięcia planowane do realizacji od 

stycznia do grudnia 2026 r. 

2. W rubryce „Przewidywany termin” można wpisać konkretne daty lub orientacyjny 

miesiąc/miesiące realizacji działań (zmiana terminu nie implikuje konieczności korygowania 

Planu pracy). 

3. Plan pracy winien być podpisany przez przewodniczącego, opiekuna i osobę sporządzającą plan 

na wszystkich jego stronach.  

4. Nowy punkt: oprócz podpisów odręcznych, proszę komputerowo wpisać imię i nazwisko 

osób podpisujących. 

  

/-/ Michał Tórz /-/ Michał Tórz /-/ dr hab. Robert Kołodziej 


